
2ème étape

Partielle Parcourue A parcourir Direction Route Détail Ville / Lieu Altitude 35 Km/H 38 Km/H 41 Km/H

Départ Fictif : Place du foirail 12:30 12:30 12:30

0,0 Km 0,0 Km 125,8 Km TD D5 Réel lancé à 4,55 Km
sur D5 (croisement D938#D5 Haut de la Côte)

Haut de la Côte 643 m 12:45 12:45 12:45

1,6 Km 1,6 Km 124,3 Km TD D5 Hauban Hauban 593 m 12:47 12:47 12:47

3,7 Km 5,3 Km 120,6 Km AG D120 Rond point église D5#D120 (sortie 2) Orignac 548 m 12:54 12:53 12:52

3,5 Km 8,7 Km 117,1 Km AG D28 Croisement D120#D28 496 m 12:59 12:58 12:57

2,1 Km 10,8 Km 115,1 Km AG D8 Croisement D28#D8 (dir. Ordizan) Montgaillard 439 m 13:03 13:01 13:00

2,6 Km 13,3 Km 112,5 Km TD D8 Ordizan Ordizan 472 m 13:07 13:06 13:04

0,9 Km 14,3 Km 111,6 Km TD D8 Rond point D87#D8 (sortie 2 / dir. Bagnères-de-Bigorre) 486 m 13:09 13:07 13:05

1,7 Km 15,9 Km 109,9 Km TD D8 Croisement D26#D8 (dir. Bagnères-de-Bigorre) 508 m 13:12 13:10 13:08

1,8 Km 17,7 Km 108,1 Km TD D8 Rond point Bd de l'Adour#D8 (dir. Bagnères-de-Bigorre) Bagnères-de-Bigorre 534 m 13:15 13:12 13:10

0,6 Km 18,3 Km 107,5 Km AD D938 Rond point D8#D938 (sortie 1 / dir. Bagnères centre) Bagnères-de-Bigorre 542 m 13:16 13:13 13:11

0,3 Km 18,6 Km 107,2 Km TD D938       PC - Bagnères-de-Bigorre / Place du Foirail Bagnères-de-Bigorre 545 m 13:16 13:14 13:12

0,5 Km 19,2 Km 106,6 Km AG D935 Croisement D938#D935 (dir. Campan) Bagnères-de-Bigorre 550 m 13:17 13:15 13:13

0,7 Km 19,8 Km 106,0 Km TD D935 Rond point D935#D935 (dir. Campan) Bagnères-de-Bigorre 559 m 13:19 13:16 13:14

3,7 Km 23,5 Km 102,3 Km TD D935 Baudéan Baudéan 620 m 13:25 13:22 13:19

1,7 Km 25,2 Km 100,6 Km TD D935 Campan Campan 656 m 13:28 13:24 13:21

4,8 Km 30,0 Km 95,8 Km TD D935 KM30 Cayres de By 779 m 13:36 13:32 13:28

1,2 Km 31,2 Km 94,6 Km TD D918 Croisement D935#D918 (dir. Payolle) Sainte-Marie de Campan 849 m 13:38 13:34 13:30

7,0 Km 38,2 Km 87,6 Km AD D113 Croisement D918#D113 (dir. Hourquette d'Ancizan) Payolle 1081 m 13:50 13:45 13:40

0,1 Km 38,3 Km 87,5 Km TD D113       SI - Payolle / Camping Payolle 1087 m 13:50 13:45 13:41

9,8 Km 48,1 Km 77,8 Km TD D113       GPM 1 - Hourquette d'Ancizan (10 Km à 4,7%) Hourquette d'Ancizan 1564 m 14:07 14:00 13:55

0,0 Km 48,1 Km 77,8 Km TD D113       Début zone collecte déchets 1564 m 14:07 14:00 13:55

0,3 Km 48,4 Km 77,5 Km TD D113       Fin zone collecte déchets 1417 m 14:07 14:01 13:55

8,8 Km 57,2 Km 68,6 Km AD D30 Croisement D113#D30 (dir. Guchen) 873 m 14:23 14:15 14:08

0,6 Km 57,8 Km 68,0 Km AG D113 Croisement D30#D113 (dir. Guchen) 831 m 14:24 14:16 14:09

0,8 Km 58,6 Km 67,2 Km AD D929 Croisement D113#D929 (dir. Vielle-Aure) Guchen 770 m 14:25 14:17 14:10

0,8 Km 59,4 Km 66,4 Km AD D19 Croisement D929#D19 (dir. Vielle-Aure) 762 m 14:26 14:18 14:11

0,0 Km 59,4 Km 66,4 Km TD D19       Début ravitaillement 761 m 14:26 14:18 14:11

3,0 Km 62,4 Km 63,4 Km TD D19       Fin ravitaillement 785 m 14:31 14:23 14:16

0,0 Km 62,4 Km 63,4 Km TD D19       Début zone collecte déchets 785 m 14:31 14:23 14:16

0,3 Km 62,7 Km 63,1 Km TD D19       Fin zone collecte déchets 791 m 14:32 14:24 14:16

0,0 Km 62,7 Km 63,1 Km AG D19 Croisement D123B#D19 (dir. Saint-Lary) Vielle-Aure 791 m 14:32 14:24 14:16

0,1 Km 62,8 Km 63,0 Km AD D19 Croisement D116#D19 (dir. Saint-Lary) Vielle-Aure 792 m 14:32 14:24 14:16

0,9 Km 63,7 Km 62,1 Km TD D19 Rond point D123#D19 (sortie 2 / dir. Saint-Lary Centre) Saint-Lary-Soulan 802 m 14:34 14:25 14:18

0,2 Km 63,9 Km 61,9 Km TD D19       PC - Saint-Lary-Soulan / Stade rugby (devant entrée/guichets) Saint-Lary-Soulan 807 m 14:34 14:25 14:18

0,2 Km 64,1 Km 61,7 Km TD D19 Rond point D223#D19 (sortie 2 / dir. Piau-Angaly) Saint-Lary-Soulan 811 m 14:34 14:26 14:18

0,9 Km 65,0 Km 60,8 Km TD D929 Rond point D19#D929 (sortie 1) Saint-Lary-Soulan 828 m 14:36 14:27 14:20

0,1 Km 65,2 Km 60,7 Km AG D25 Croisement D929#D25 (dir. Sailhan) 837 m 14:36 14:27 14:20

1,9 Km 67,1 Km 58,8 Km TD D25 Sailhan Sailhan 917 m 14:39 14:30 14:23

1,4 Km 68,5 Km 57,3 Km AD D225 Croisement D25#D225 (dir. Azet) Estensan 996 m 14:42 14:33 14:25

2,0 Km 70,4 Km 55,4 Km TD D225 Azet Azet 1159 m 14:45 14:36 14:28

5,3 Km 75,8 Km 50,1 Km TD -       GPM 1 - Col de Val Louron-Azet (8,3 Km à 7,7%) Col de Val Louron-Azet 1585 m 14:54 14:44 14:35

1,6 Km 77,4 Km 48,4 Km AG D225a Croisement -#D225a 1453 m 14:57 14:47 14:38

5,8 Km 83,2 Km 42,7 Km AD D25 Croisement D225a#D25 (dir. Loudenvielle) Génos 964 m 15:07 14:56 14:46

1,6 Km 84,7 Km 41,1 Km AG Pyrénées Bike Festival Allée Pyrénées Bike Festival Loudenvielle 960 m 15:10 14:58 14:48

0,2 Km 84,9 Km 40,9 Km TD Pyrénées Bike Festival       SI - Loudenvielle / Pyrénées Bike Festival Loudenvielle 957 m 15:10 14:59 14:49

0,4 Km 85,3 Km 40,6 Km TD D25       Début zone collecte déchets Loudenvielle 959 m 15:11 14:59 14:49

0,3 Km 85,6 Km 40,3 Km TD D25       Fin zone collecte déchets Loudenvielle 978 m 15:11 15:00 14:50

1,4 Km 87,0 Km 38,8 Km AG D325 Croisement D25#D325 (dir. Avajan) 941 m 15:14 15:02 14:52

0,4 Km 87,4 Km 38,4 Km AD D25 Croisement D325#D25 (dir. Adervielle / Avajan) 955 m 15:14 15:03 14:52

0,5 Km 87,9 Km 37,9 Km TD D25 Adervielle Adervielle 948 m 15:15 15:03 14:53

2,8 Km 90,7 Km 35,1 Km TD D25 Avajan Avajan 913 m 15:20 15:08 14:57

0,4 Km 91,1 Km 34,7 Km AD D618 Croisement D25#D618 (dir. Col de Peyresourde) 910 m 15:21 15:08 14:58

4,7 Km 95,8 Km 30,1 Km TD D618 Loudervielle Loudervielle 1163 m 15:29 15:16 15:05

5,2 Km 101,0 Km 24,8 Km TD D618      GPM 1 - Col de Peyresourde (7,9 Km à 7,7%) Col de Peyresourde 1568 m 15:38 15:24 15:12

0,0 Km 101,0 Km 24,8 Km TD D618 D618 / Département Haute-Garonne / D618 1568 m 15:38 15:24 15:12

8,3 Km 109,3 Km 16,5 Km TD D618 Saint-Aventin Saint-Aventin 924 m 15:52 15:37 15:24

5,4 Km 114,7 Km 11,1 Km AG D125E Rond point D618#D125E (sortie 3, dir. Moustajon / Antignac) Bagnères-de-Luchon 625 m 16:01 15:46 15:32

0,2 Km 114,9 Km 10,9 Km TD D125C Croisement D125E#D125C Bagnères-de-Luchon 622 m 16:01 15:46 15:33

2,2 Km 117,2 Km 8,7 Km TD D125C Moustajon Moustajon 608 m 16:05 15:49 15:36

1,3 Km 118,4 Km 7,4 Km TD D125C Antignac Antignac 600 m 16:08 15:52 15:38

0,2 Km 118,6 Km 7,2 Km TD D125C  🛤  Passage à niveau PAN 602 m 16:08 15:52 15:38

0,2 Km 118,8 Km 7,0 Km TD D27B Rond point D125C#D27B (sortie 2, dir. Salles-et-Pratviel) 603 m 16:08 15:52 15:38

0,3 Km 119,0 Km 6,8 Km AD D27 Croisement D27B#D27 (dir. Camping Le Pyrénéens) Salles-et-Pratviel 599 m 16:09 15:52 15:39

4,3 Km 123,3 Km 2,5 Km TD D27 Croisement D27C#D27 (dir. Saint-Mamet) Montauban de Luchon 632 m 16:16 15:59 15:45

0,5 Km 123,8 Km 2,0 Km TD D27       Début zone collecte déchets Montauban de Luchon 632 m 16:17 16:00 15:46

0,3 Km 124,1 Km 1,7 Km TD D27       Fin zone collecte déchets Saint-Mamet 634 m 16:17 16:00 15:46

0,3 Km 124,4 Km 1,4 Km AD D27D Croisement D27#D27D (dir. Luchon) Saint-Mamet 637 m 16:18 16:01 15:47

0,2 Km 124,6 Km 1,2 Km TD D618A Croisement D27D#D618A (dir. Luchon) Saint-Mamet 636 m 16:18 16:01 15:47

0,2 Km 124,8 Km 1,0 Km TD D618A       Last KM / Flamme Rouge Bagnères-de-Luchon 634 m 16:18 16:02 15:47

0,2 Km 125,0 Km 0,8 Km AD D125 Croisement D618A#D125 (dir. Centre ville) Bagnères-de-Luchon 634 m 16:19 16:02 15:47

0,3 Km 125,3 Km 0,5 Km AD D125 Crois. Cours des Quinconces#D125 (dir. Montréjeau / Gare SNCF) Bagnères-de-Luchon 631 m 16:19 16:02 15:48

0,3 Km 125,6 Km 0,2 Km AG D125 (Allées des Bains) Crois. Allées des Bains#Bd. Edmond Rostand Bagnères-de-Luchon 629 m 16:20 16:03 15:48

0,2 Km 125,8 Km 0,0 Km TD D125 (Bd. Edmond Rostand)       Arrivée Bagnères-de-Luchon (Parc Casino) Bagnères-de-Luchon 627 m 16:20 16:03 15:49

Bagnères-de-Bigorre (Hautes-Pyérénées 65)

BAGNÈRES-DE-BIGORRE (65) — BAGNÈRES-DE-LUCHON (31)
Jeudi 2 Mai 2024 Étape en ligne de 125,81 Km

➤ Fléchage Bleu ➤

Distance Itinéraire Heures de passage :     


